DIÁRIO OFICIAL DE ROSÁRIO DO SUL
Prefeitura Municipal de Rosário do Sul (RS)

Amaro Souto, 2203 - Centro - CEP: 97590-000
Lei Ordinária nº 4.391/2025
www.rosariodosul.rs.gov.br

LEI Nº 4.391/2025

13/10/2025 EDIÇÃO Nº 075 / ANO 2025

Diário Oficial Eletrônico de Rosário do Sul/RS - Lei Municipal nº 4.391/2025

GOVERNO MUNICIPAL

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

PORTARIA Nº 1222/2025

O Sr.  Marcos Paulo Silva da Luz,  Prefeito de Rosário  do Sul/RS,  no uso de suas atribuições legais  e de acordo com o disposto no artigo 12 e
seguintes da Lei Municipal nº 2.592/2006, RESOLVE CONCEDER a Mudança de Classe  dos professores abaixo relacionados, para a respectiva
Classe indicada conforme abaixo inscrito, a contar de 01 de novembro de 2025, tudo conforme ata da Comissão de Avaliação encaminhada pelo
documento s/n firmado pelos membros da mencionada Comissão.

MUDANÇA DA LETRA A PARA B

2337733 Josiane Siqueira Goularte

2337800 Clara Suzana Izaguirry Machado

2337770 Lucas Geribone Boeck

2337721 Ana Lucia Ibanez de Souza

2337812 Nidia Denise da Silva Martins

2337794 Vinicius Machado Rodes

2337757 Raquel Cunha Pospichil

2337782 Renata Medianeira Casassola

2337745 Carmen Lucia Doyle Dineck Tremarin

MUDANÇA DA LETRA B PARA C

2332360 Raquel Cunha Pospichil

2332371 Fabiana Regina da Rosa Pereira

2332243 Iane Rosa da Silva

MUDANÇA DA LETRA C PARA D

2323552 Angelina Silva de Freitas

2323655 Fernanda Ferrari Silveira

2323497 Fabricia Burin

2323485 Dione Prates Porto

2323667 Clarice Rodrigues da Silva

2323746 Elza Fernandes Jaques Leal

2323515 Miriane Souto do Nascimento

2320393 Adriana de Aguiar Soares Dornelles

2323643 Elisandra Ribeiro Carvalho

2323576 Michele Nunes Maier

http://www.rosariodosul.rs.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DE ROSÁRIO DO SUL
Prefeitura Municipal de Rosário do Sul (RS)

Amaro Souto, 2203 - Centro - CEP: 97590-000
Lei Ordinária nº 4.391/2025
www.rosariodosul.rs.gov.br

LEI Nº 4.391/2025

13/10/2025 EDIÇÃO Nº 075 / ANO 2025

Diário Oficial Eletrônico de Rosário do Sul/RS - Lei Municipal nº 4.391/2025

2323588 Janaina Rodrigues de Oliveira de Carvalho

2323758 Carmen Maria Bressa Vieira

2323503 Eliane Almedorina Pereira Severo

2323564 Valéria Elen Doyll Vinkler

2323540 Iane Rosa da Silva

2323539 Jovilene da Rosa de Freitas Souza

MUDANÇA DA LETRA D PARA E

61736 Marli Maria do Amaral Caetano

MUDANÇA DA LETRA E PARA F

60598 Dolores Kerber Preto

63113 Liane Machado Fialho

GABINETE DO PREFEITO DE ROSÁRIO DO SUL, em 08 de outubro de 2025.

Marcos Paulo Silva da Luz,

Prefeito de Rosário do Sul.

Registre-se e Publique-se.

Nelson Rocha Rodrigues Junior,

Secretário Municipal de Administração

e Recursos Humanos.

Publicado por: Priscila Araújo
Código identificador: 747b537e-2ac1-4254-98f4-fca64ff3e423

http://www.rosariodosul.rs.gov.br